_________________________________________  BSM48280W 取扱説明書
_________________________________________  BSM48280W 取扱説明書
目次
はじめに  ....................................................................................................................................... 3
1.2 簡単な紹介  ................................................................................................................................. 4
1.3 製品の特性  ................................................................................................................................. 4
2.  製品仕様  ............................................................................................................................. 5
2.1 サイズと重量  ............................................................................................................................. 5

●適切な使用を保証するために、関連するデバイス間のパラメータ互換性があり、
一致していることを確認してください。
●メーカー、種類、型式の異なる電池、新旧の電池を混ぜて使用しないでください。
注意！
l周囲 ●環境および保管方法は製品の寿命に影響を与える可能性があるため、デバイスが適切
な状態で動作することを保証するための動作環境の指示に従ってください。
l長期保管する場合は、６ヶ月に１回程度充電し、充電量が定格容量の８０％ほどにして
下さい。
lバッテリーが完全に放電した後、または過放電保護モードが作動した後、１８時間以内
にバッテリーを充電してください。
l理論待機時間の計算式 ：T=C/I（Tは待機時間、Cは電池容量、Iは全負荷の合計電流）。
_________________________________________  BSM48280W 取扱説明書
1.2 簡単な紹介
BSM48280W リチウム鉄リン酸塩バッテリーシステムは、標準のバッテリーシステムユニット
であり、顧客は必要に応じて一定数の BSM48280W を選択し、それらを並列に接続してより大
きな容量のバッテリーパックを形成することができます。これにより、ユーザーの長期間の電
力供給ニーズに対応できます。この製品は特に、高い動作温度、制限された設置スペース、長
い電力バックアップ時間、および長い寿命が求められるエネルギー蓄積アプリケーションに適
しています。
1.3 製品の特性
BSM48280W エネルギー蓄積製品の正極材料はリチウム鉄リン酸塩であり、バッテリーセルは
性能向上のために BMS によって効果的に管理されています。システムの特長は以下の通りで
す：
- モジュール全体が無毒で、環境にやさしく、非汚染性があります。
- 正極材料は LiFePO4 から作られており、安全性と長いサイクル寿命を持っています。
- バッテリー管理システムは、過放電、過充電、過電流、異常温度などの保護機能を備えた、
より優れた性能を持っています。
- 充放電の自己管理、シングルコアのバランシング機能。インテリジェントなデザインで統合
検査モジュールが構成されています。
- フレキシブルな構成で、複数のバッテリーモジュールを並列に接続して容量と電力を拡張で
きます。
- フレキシブルな構成により、複数のバッテリーを並列に接続してより長い待機時間が可能で
す。
- 低いシステム騒音で自己通気性があります。
- 低いバッテリー自己放電で、保存中の充電期間が最大で 10 ヶ月になります。
- メモリーエフェクトがないため、バッテリーは浅い充放電が可能です。
- 動作環境の広い温度範囲、-10℃ 〜 +55℃で、高温下でも循環寿命と放電性能が良好です。
- 小型で軽量、標準設計のモジュールは取り付けとメンテナンスが容易です。
_________________________________________  BSM48280W 取扱説明書
2. 製品仕様
2.1 サイズと重量
表 2-1 BSM48280W デバイスのサイズ
製品  定格電圧  定格容量  サイズ 重量
BSM48280W DC 51.2V 280AH 440*850*254 116KG
2.2 性能パラメータ
表 2-2 BSM48280W性能パラメータ
Basic Parameters  BSM48280W
定格電圧(V) 51.2
定格容量(KWH) 14.336
有効容量(KWH) 12.902
過放電電圧(V) 40
充電電圧 (V)  58.4
推奨充電電流、推奨放電電流 (A) 140
最大充電電流、最大放電電流(A) 200
瞬間充電電流、瞬間放電電流(A) 240(15S)
通信 RS485/CAN
_________________________________________  BSM48280W 取扱説明書
動作温度 0℃~55℃ Charge
-10℃ ~55℃ Disharge
保管温度 -20℃~60℃
認証  CE/IEC/UL/UN38.3/MSDS
設計寿命 10 years+
充放電サイクル  >6000
2.3 装置のインターフェース説明
このセクションでは、BSM48280W パックの前面および背面のインターフェー
ス機能について詳細に説明します。
BSM48280W 製品のフロントインターフェース
表 2-3 インターフェースの定義
Item Name Definition
1
ON/OFF Battery start
2
RS4851 Battery Parallel communication